Претензии принима-
ются в течение одного месяца со дня опубликования объявления по адресу: 020000, РК, 
Акмолинская область, г. Кокшетау, ул. Уалиханова, 183Е, кабинет 21.

126. ТОО «Оптовая Компания» (БИН 041140010357) сообщает об уменьшении 
уставного капитала до 1 325 500 000 (один миллиард триста двадцать пять миллионов 
пятьсот тысяч) тенге. Претензии принимаются в течение 1 месяца со дня публикации 
объявления по адр.: РК, Алматинская обл., Илийский р-он, с/о Асқар Тоқпанов, с. Асқар 
Тоқпанов, ул. Бережинский Алексей Федорович, зд. 17Б.

195. ТОО «ASTYC INVEST RAI», БИН 251140025597, сообщает об уменьшении

[...]

Утверждение перечня залогового имущества, предоставляемого в АО «Аграр-
ная кредитная корпорация» в обеспечение кредитной линии.

6. Принятие решения об обращении в АО «КазАгроФинанс» за финансирова-
нием для приобретения сельскохозяйственной и другой техники в лизинг на сумму 
в размере до 1 500 000 000 (один миллиард пятьсот миллионов) тенге сроком до 120 
месяцев со ставкой вознаграждения на дату обращения. 

7. Уполномочивание директора ТОО «ПКФ Новоникольское» на подписание за-
явления, кредитной заявки, договоров займа, договоров лизинга, залоговых договоров и 
иных документов, связанных с получением кредитной линии и оборудования в лизинг.